
 Co bude náplní tvé práce?

odborná kvalifikace, tzn. vysokoškolské vzdělání se zaměřením na sociální nebo speciální pedagogiku;
případně další kvalifikace dle § 16 odst. 2 písm. b) nebo c) zákona o pedagogických pracovnících 
psychická způsobilost, poplatek za psychologický posudek (cca 4 000 Kč) zaměstnavatel proplatí
přijatému zaměstnanci
morální a občanská bezúhonnost – výpis z rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 
řidičský průkaz skupiny B – schopnost řídit vícemístné vozidlo
základní znalost práce na počítači – MS Word, internet
zdravotní způsobilost k výkonu práce
kladný vztah k dětem, spolehlivost, zodpovědnost, pečlivost, samostatnost 
schopnost týmové spolupráce
znalost výchovné a vzdělávací problematiky ve školském zařízení výhodou

VYCHOVATEL
Hledáme srdcaře pro děti bez rodin
na pozici

Chceš dělat víc než jen práci a máš srdce na správném místě? 

Kontakty: 
- Mgr. Šárka Michalíková, ředitelka DD Sedloňov, tel.: 702 234 679 
- dotazy ke kvalifikaci: Mgr. Martin Struna, vedoucí oddělení středního a speciálního vzdělávání, e-mail mstruna@khk.cz

pečovat o děti v menších rodinných skupinách přímo v bytech

pomáhat s učením, volným časem i běžnými radostmi ale i starostmi života

budeš jejich parťák, průvodce a občas i „náhradní” máma nebo táta, který dá stabilitu a bezpečí

smysluplnou a stabilní práci v Opočně či Rychnově n. Kn.
přátelský tým, který tě podpoří za každé situace
pracovní poměr na dobu určitou (1 rok), v případě
oboustranné spokojenosti prodloužení pracovního poměru na
dobu neurčitou
pracovní dobu nerovnoměrně rozvrženou včetně víkendů,
svátků a školních prázdnin;
finanční ohodnocení dle platových předpisů – 10. platová třída
(dle délky praxe od 33 760 Kč)
8 týdnů dovolené
příspěvek na rekreaci, stravování a další benefity
předpokládaný nástup: 1. června 2025 (příp. dle dohody)

Pošlete nám strukturovaný životopis spolu s motivačním dopisem, doklady o předepsaném vzdělání a
souhlasem se zpracováním osobních údajů na e-mail ddsedlonov@centrum.cz, případně poštou na adresu
Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153, Jiráskova 640, 517 73 Opočno 

  Jaké jsou naše požadavky?

  Co nabízíme?



 Co bude náplní tvé práce?

odborná kvalifikace dle § 20 zákona o pedagogických pracovnících, tzn. alespoň základní vzdělání se
studiem pro asistenty pedagoga nebo střední vzdělání se studiem pedagogiky nebo studiem pro
asistenty pedagoga
psychická způsobilost, poplatek za psychologický posudek (cca 4 000 Kč) zaměstnavatel proplatí
přijatému zaměstnanci
morální a občanská bezúhonnost – výpis z rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 
řidičský průkaz skupiny B – schopnost řídit vícemístné vozidlo
základní znalost práce na počítači – MS Word, internet
zdravotní způsobilost k výkonu práce
kladný vztah k dětem, spolehlivost, zodpovědnost, pečlivost, samostatnost 
schopnost týmové spolupráce
znalost výchovné a vzdělávací problematiky ve školském zařízení výhodou

ASISTENT PEDAGOGA

Hledáme srdcaře pro děti bez rodin
na pozici

Chceš dělat víc než jen práci a máš srdce na správném místě? 

Kontakty: 
- Mgr. Šárka Michalíková, ředitelka DD Sedloňov, tel.: 702 234 679 
- dotazy ke kvalifikaci: Mgr. Martin Struna, vedoucí oddělení středního a speciálního vzdělávání, e-mail mstruna@khk.cz

pečovat o děti v menších rodinných skupinách přímo v bytech

pomáhat s učením, volným časem i běžnými radostmi ale i starostmi života

budeš jejich parťák, průvodce a občas i „náhradní” máma nebo táta, který dá stabilitu a bezpečí

smysluplnou a stabilní práci v Opočně či Rychnově n. Kn.
přátelský tým, který tě podpoří za každé situace
pracovní poměr na dobu určitou (1 rok), v případě
oboustranné spokojenosti prodloužení pracovního poměru na
dobu neurčitou
pracovní dobu nerovnoměrně rozvrženou včetně víkendů,
svátků a školních prázdnin
finanční ohodnocení dle platových předpisů – 5. platová třída
(od 24 960 Kč)
8 týdnů dovolené
příspěvek na rekreaci, stravování a další benefity
předpokládaný nástup: 1. června 2025 (příp. dle dohody)

Pošlete nám strukturovaný životopis spolu s motivačním dopisem, doklady o předepsaném vzdělání a
souhlasem se zpracováním osobních údajů na e-mail ddsedlonov@centrum.cz, případně poštou na adresu
Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153, Jiráskova 640, 517 73 Opočno 

  Jaké jsou naše požadavky?

  Co nabízíme?

- NOČNÍ



 Co bude náplní tvé práce?

odborná kvalifikace dle § 20 zákona o pedagogických pracovnících, tzn. alespoň základní vzdělání se
studiem pro asistenty pedagoga nebo střední vzdělání se studiem pedagogiky nebo studiem pro
asistenty pedagoga
psychická způsobilost, poplatek za psychologický posudek (cca 4 000 Kč) zaměstnavatel proplatí
přijatému zaměstnanci
morální a občanská bezúhonnost – výpis z rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 
řidičský průkaz skupiny B – schopnost řídit vícemístné vozidlo
základní znalost práce na počítači – MS Word, internet
zdravotní způsobilost k výkonu práce
kladný vztah k dětem, spolehlivost, zodpovědnost, pečlivost, samostatnost 
schopnost týmové spolupráce
znalost výchovné a vzdělávací problematiky ve školském zařízení výhodou

ASISTENT PEDAGOGA

Hledáme srdcaře pro děti bez rodin
na pozici

Chceš dělat víc než jen práci a máš srdce na správném místě? 

Kontakty: 
- Mgr. Šárka Michalíková, ředitelka DD Sedloňov, tel.: 702 234 679 
- dotazy ke kvalifikaci: Mgr. Martin Struna, vedoucí oddělení středního a speciálního vzdělávání, e-mail mstruna@khk.cz

pečovat o děti v menších rodinných skupinách přímo v bytech

pomáhat s učením, volným časem i běžnými radostmi ale i starostmi života

budeš jejich parťák, průvodce a občas i „náhradní” máma nebo táta, který dá stabilitu a bezpečí

smysluplnou a stabilní práci v Opočně či Rychnově n. Kn.
přátelský tým, který tě podpoří za každé situace
pracovní poměr na dobu určitou (1 rok), v případě
oboustranné spokojenosti prodloužení pracovního poměru na
dobu neurčitou
pracovní dobu nerovnoměrně rozvrženou včetně víkendů,
svátků a školních prázdnin
finanční ohodnocení dle platových předpisů – 8. platová třída
(od 26 800 Kč)
8 týdnů dovolené
příspěvek na rekreaci, stravování a další benefity
předpokládaný nástup: 1. června 2025 (příp. dle dohody)

Pošlete nám strukturovaný životopis spolu s motivačním dopisem, doklady o předepsaném vzdělání a
souhlasem se zpracováním osobních údajů na e-mail ddsedlonov@centrum.cz, případně poštou na adresu
Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153, Jiráskova 640, 517 73 Opočno 

  Jaké jsou naše požadavky?

  Co nabízíme?

- DENNÍ


